
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 93/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26.01.2011

w sprawie wyrażenia zgody dla Aresztu Śledczego  w Krakowie na zawarcie kolejnej 
umowy najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy  ul. Montelupich 7 
w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Areszt Śledczy w Krakowie z firmą Małopolskie 

Centrum  Zabezpieczeń  ART.  DELET  z  siedzibą  w  Krakowie,  Al.  Jana  Pawła  68,  
na  okres  1  roku,  kolejnej  umowy  najmu  powierzchni  użytkowej  6,00  m  2  części  dachu 
budynku  położonego  w  Krakowie  przy  ul.  Montelupich  7,  nieruchomości  oznaczonej  
jako działka ewidencyjna nr 99, obręb 8 - Śródmieście, objętej księgą wieczystą Kw 247089 
stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Aresztu Śledczego w Krakowie, 
z przeznaczeniem na cele reklamowe w/w firmy - po zrealizowaniu zapisów  art. 37 ust. 4 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	w sprawie wyrażenia zgody dla Aresztu Śledczego  w Krakowie na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy  ul. Montelupich 7 
w Krakowie.

